
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 
Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 

www.icniccolini.gov.it - piic81900l@istruzione.it - piic81900l@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n.  2126/VI.3 Ponsacco, 16 marzo  2019 

                                                                                         All’albo on line 

                                                                                         Al sito web dell’Istituto 

 

 

 
OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto PON Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2 Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” 

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale 

e delle competenze di “cittadinanza digitale” Prot.n. 2669 del 3/03/2017  

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

 
VISTO l’Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 

digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” Prot.n. 2669 del 3/03/2017  

                   VISTA la nota di autorizzazione Ministeriale prot. n. AOODGEFID/28239 del 30/10/2018 

 
 

                                                         D E C R E T A 

 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 

2019 dei fondi relativi al Progetto PON come di seguito specificato, con Delibera n.22 

del Consiglio di Istituto del 15/03/2019: 

http://www.icniccolini.gov.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 
Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 

www.icniccolini.gov.it - piic81900l@istruzione.it - piic81900l@pec.istruzione.it 

 

 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Modulo Importo Autorizzato 

Modulo 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC- 

TO-2018-92 

ROBOGIOCO: 

GIOCHIAMO A 
PROGRAMMARE 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC- 

TO-2018-92 

ROBOGIOCO: 

GIOCHIAMO A 

PROGRAMMARE 
BIS 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC- 

TO-2018-92 

TUTTI A 
«ROBOLANDIA», 

DOVE COSTRUIRE 

DIVENTA 
AVVENTURA. 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FdRPOC- 

TO-2018-92 

TUTTI A 
«ROBOLANDIA», 

DOVE COSTRUIRE 

DIVENTA 
AVVENTURA BIS 

€ 5.082,00 

 

 

- Codice CUP:  J77I17001050007 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Maura Biasci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell’art.3, 

comma 2, Del D.Lgs. n.39/1993 

http://www.icniccolini.gov.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

